[56]  Notum  sit  omnibus  hominibus  tarn  presentibus  quam 
futuris  quod  ego  Willelmus  Malet  de  Lindewode  concessi  et  hac 
presenti  carta  mea  confirmaui  deo  et  beate  Marie  et  sanctimonialibus 
domus  de  Sixle  et  earum  fratribus  clericis  et  laicis  in  puram  et 
perpetuam  elemosinam  omnes  donaciones  concessiones  et  confirma- 
ciones  quascumque  antecessores  mei  vel  aliquis  alius  eisdem 
fecerunt  de  feodo  meo  de  uniuersis  terris  et  tenementis  redditibus 
et  seruiciis  pratis  molendinis  pascuis  et  pasturis  in  villis  et  in 
territoriis  de  Wicham  Kateby  et  Thewelby  et  quicquid  habent  de 
feodo  meo  infra  quatuor  diuisas  de  Nettiltona  Herdwyk  Wycham  et 
Hundun  et  seruicium  Roberti  filii  Thome  de  Herdwyk  et  heredum 
suorum  cum  prato  que  vocatur  Langheng  Concessi  eciam  et 
confirmaui  eisdem  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  totum 
boscum  quod  habent  de  feodo  meo  in  territorio  de  Leggesby  cum 
fossatis  circumquaque  factis  seu  faciendis  in  latitudine  viginti  pedum 
scilicet  decem  pedum  ad  fossatum  et  decem  pedum  ad  chiminum  ab 
exteriori  arbore  nemoris  Habendum  et  tenendum  predictis  sancti- 

monialibus et  earum  fratribus  in  liberam  et  puram  elemosinam 
absque  omni  seculari  seruicio  exaccione  et  demanda  Et  ego 
Willelmus  et  heredes  mei  warantizabimus  omnes  predictas  conces- 

siones donaciones  et  confirmaciones  quascumque  habent  de  feodo 
meo  ut  predictum  est  predictis  sanctimonialibus  et  earum  fratribus 
sicut  puram  et  perpetuam  elemosinam  de  omnibus  rebus  imper- 

petuum contra  omnes  homines  .  Hanc  vero  confirmacionem  feci 
eisdem  sanctimonialibus  quando  concesserunt  michi  caritative 
unam  liberacionem  in  domo  sua  de  Sixile  in  tota  vita  mea  .  Hiis 
testibus  domino  Roberto  de  Hotham  Gileberto  de  Horteyes  de 
Thewelby  Roberto  filio  Willelmi  de  eadem  Willelmo  Pollard 
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[55]  To  all  the  faithful  of  Christ,  Supir  son  of  William 
de  Bayeux  sends  greeting.  Let  the  whole  body  of  you  know  that 
for  the  safety  of  my  soul  and  the  souls  of  all  my  ancestors  and  heirs 
I  have  confirmed  in  pure  and  perpetual  arms,  to  God  and  blessed 
Mary  and  the  convent  of  Sixle  all  lands,  possessions,  and  rents,  as 
well  in  churches  as  in  other  things,  which  my  grandfather  Supir  de 
Bayeux  and  all  my  other  ancestors  gave  and  confirmed  by  their 
charters  to  the  same  convent  of  Sixle.  And  that  this  my  confir-